Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

PORTARIA Nº 1.075/2018

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelos Artigos 90 a 95 da Lei Complementar nº 068/2012,

RESOLVE

Art. 1° - CONCEDER Férias de 30 (trinta) dias aos servidores lotados na
Secretaria de Educação, Cultura e Esporte/CMEI Primeiros Passos, ocupantes de cargos de
provimento efetivo, conforme segue:

NOME MATRICULA PERIODO AQUISITIVO FRUIÇAO
Andreia Maria Richetti Vieira 1167-7 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019
Andreia Maria Richetti Vieira 1833-4 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019
Carine dos Santos 1164-3 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019
Cristiana Dris 1857-4 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019
Emmelinne Marek Siqueira da

1570-2 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 Silva
llair Tavares da Silva 813-7 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019
Keiti Sabrina Goberti 1569-5 12/02/2017 a 11/02/2018 17/12/2018 a 15/01/2019
Luci dos Santos Sfredo 1924-1 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019
Marlene Reinheimer 830-1 08/03/2017 a 07/03/2018 17/12/2018 a 15/01/2019
Mildre Doraci Biava Secco 809-6 06/05/2017 a 05/05/2018 17/12/2018 a 15/01/2019
Nueza Teresinha Rissardi 1921-1 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019
Rosane Maria Lucca Secco 1178-4 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019
Rosane Maria Lucca Secco 1491-0 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019
Silvana dos Anjos Tonial 1846-7 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019
Solange Aparecida Barbosa

1528-1 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019
Schwambach

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

-~llfl'C.-Al~ttrHeA m·s-cenrscolaro
Prefeito

{)

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial
Eletrônico dos Municípios do Sudoeste do

• Paraná http://www.dioems.com.br
Edina Accorsi Edição Nº 1757' de 19/12/2018 Pg . 16

Secretária de Educaç:ã.'.:Q,:,,.----------------'
Cultura e Esporte